
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

№ 11

31.01.2023 року                             
м.Бібрка
Про зміну адреси на житловий будинок в с.Великі Глібовичі 
по вул.Бібрській, Львівського району Львівської області

     Розглянувши  заяву  Гловацького  Богдана  Львовича,  жителя  с.Великі  Глібовичі,
вул.Шевченка,  69,  в  зв’язку  з  упорядкуванням  нумерації  змінити  адресу  житловому
будинку: с.Великі Глібовичі, вул.Бібрська, 52 “А”, Львівського району Львівської області
на  с.Великі  Глібовичі, вул.Бібрська,  52  “Б”,  Львівського району  Львівської  області,
відповідно до постанови Кабінету Міністрів  України від 07.07.2021 року № 690 “Про
затвердження  Порядку  присвоєння  адрес  об’єктам  будівництва,  об’єктам  нерухомого
майна”, керуючись ст.31 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні” –
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1. Змінити адресу житловому будинку загальною площею - 183,6 м2, житловою площею -
97,6 м2  з с.Великі Глібовичі, вул.Бібрська, 52 “А”, Львівського району Львівської області
на  с.Великі  Глібовичі, вул.Бібрська,  52  “Б”,  Львівського району  Львівської  області,
власником якого є Гловацький Богдан Львович.
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами (секретаря)
виконавчого комітету Бібрської міської ради Світлану ОХРИМОВИЧ.

   

          Бібрський міський голова                                                    Роман ГРИНУС


